numero annorum et eonditione eius. „Didicit Dei genitrix hebraycas litteras. .

."

3oia—309
a [David de Augusta] Tractatulus de regimine boni et devoti

hominis [Formula novitiorum]. „Incipit tractatulus de regimine boni et de-

voti hominis et primo registrum. Quod nimis remissum regimen nutrit

vicia . .
." — „Si vis in spiritu bene proficere . .

." X „Explicit tractatulus

quomodo bonus homo et devotus debet se regere et nabere." [Exstat inter

opera s. Bonaventurae ed. Venet. 1756, XIII, 196 sq.]

309
a— 3i7b [Adalgeri epištola ad Nonsuindam reclusam.] „Incipit trac-

tatulus alius cuiusdam ad matris sue peticionem pro regimine virtutum . . .

Tue non inmemor peticionis okarissima mater" x „et memorie commendas."
[Ed. M i g n e P. L. 134, 915.]

3i7a—3i8a De patientia miraeulum. „Fuit Benianim senior, qui valde

clarus habebatur ..."

3i8a—320a De homicidio. „Nota quod homo potest triplex facere homi-
cidium ..."

320a—32ia „Nota novem destruunt civitatem et rem publicam. Primm
judex falsus in consistorio . .

."

32i a „Sequitur thema bonm de s. Katherina super declaracione epištole,

scilicet ,Domine exaltasti'. Tunc enim ordo audiencium non vacillat ..." —
„ Interrogatus quidam sapiens ad quid exercitacio laboris esset utilis . .

."

32ib^—354
b „Item sequitur notabile bonm de letaniis. Item sciendum

quod letanie bis fiunt in anno ..."

324b „Sequitur bona questio et utilis, scilicet itsa: utrum possibile sit

predestinatum ad salutem finaliter non pervenire ..." — 325a „Utrum
Adam potuit fieri melior . .

."

326a—326b „Solet queri a quibusdam, utrum homo esset creatus vel

conditus, si angelus non fuisset lapsus ..." x,,hec sanctus Bernhardus et sic

est finis huius."

327a vacat.

327b „Anno Domini MCCCCXLVII ad natale Dei electus est mgr. Johannes
de Rokiczan finaliter in archiepiscopum Pragen. Consensus utriusque partis et

capituli. lilo anno multitudo Ungarorum vastaverunt Australem terram . .
."
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Operculo inf. adglutinata est epištola chart.: „Post cordiales salutes hono-

rabilis domine significo vobis adventm. . . . Turnow, ubi debeo reconciliare mo-
nasterium ad fratres predicatores módo in domirúca Oculi. Supplico ergo vobis,

quatenus eandem reconciliacionem et parvulorum in fronte confirmacionem per

vestrum predicatorem pronunciari faciatis. Et si quid est in vestro districtu con

secrandum vel reconciliandum mihi per presentem nuncim intimetis. Datum
in Turnow feria tercia post Reminiscere. Nicolaus episcopus Nazarensis, suf-

fraganeus per Boleslawiensem et Hradicensem archidiaconatus atque inquisitor

heretice pravitatis."

1627 XLIII.

chart., primm dim. saec. XV., ff. 186, 20-5 x I4'6 cm, invol. antiq.

simplex membr. cum dorso e corio confecto.

In opere. sup. intrinsecus: „Iste liber est pro VIII. gr." — „Que malá veniunt

non communicanti sepe aut cottidie hune panem." — „Recessus a peccatis ..."

e. a. annotationes theologicae.

ia—i3
a Decametrum seu libellus tractans de deeem praeeeptis cum com-

mentario. ia „Vir sine deo nemo est bonus. Han proposicionem seribit Se-

neca ... i b ',, . . . causa efficiens fuit mgr. Slauoborius, rector eracoviensis

in castro ..." — [Initium textus:] „Qui non transcendit mandata dei ..." X
„in málo opere ..."

i3 b— i8 b vacant.

io,a—2i a De congruitate grammaticali. „Congruitas grammaticalis con-

sistit in debita proporcione ..."

2i b— 25
b vacant.

26*—84b Expositio ad II. librum (aequivocorum) Joannis de Garlandia.

„Qui virtutes [sic] vocabulorum šunt ignari, de facili paralogisantur. Elen-

chorum capitulo tractatu primo . .
." [Initium textus:] „A nomine . .

." X
„Explicit opusculum equivocorum adhuc peius quam per pedes et cetera." —
„Nunc pelluntur katholici, post in brevi Anglici heretici cum eo scismatici

per Dei graciam. Hec Viklef."

85a— 85 b vacant.

. 86a— 92 b Mgri Othonis Breviloquium de módo dictandi cum commentario.
[Initium commentarii:] „Titulus huius libri talis est: Incipit Breviloquium
de módo dictandi a mgro Othone de Lorbrio [?] compilatum." — [Initium

textus:] „Dictandi normas per iunctorum cape formas ..." x „Explicit bre-

viloquium tractans de módo dictandi, per pedes et non per manus etc."

g2
b Versus de arte dictandi cum commentario interlineari.

93
a— 93

b vacant.

94
a—I42 b Labyrinthus artis rhetorieae cum commentario. „Dabo vobis

os et sapienciam cui non poterunt resistere . . . Verba proposita šunt Luc. XXI.
Et šunt verba dominice promissionis . .

." — „Causa efficiens ut quidam
dieunt fuit magister Ebidus, rector scolarum in Bithinia ..." — 94b „Titulus

talis est: Incipit laborintus mgri Ebidi rectoris scolarum bithiniensium . .
." —

[Initium textus:] „Pigerius me traxit, amor iussit ..." x „Explicit Labo-

Kat. ruk. kap. 51

3
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1627—1628

rinthus per manus Gregorii; finitus est anno domini MCCC[C] decimo quinto

mense februarii ..."

Compluribus locis glossae bohemicae (v. g. 95*, 107*, io7 b e. a.).

In scheda inter. ff. i26b et 127*: „Iste liber est Gregorii filii Zigismundi